EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2007

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carneirinho/MG
CONTRATADO: Ivson e Silva Leite
OBJETO:  A  prestação  de  serviços  técnicos  de  Assessoria  e  Consultoria  Contábeis,
englobando os controles das execuções orçamentária, financeira e patrimonial, a elaboração
dos  Relatórios  Semestrais  de  Gestão  Fiscal,  a  elaboração  e  análise  da  Proposta
Orçamentária  para  o  Exercício  Financeiro  de  2008,  o  acompanhamento  dos  limites
constitucionais e legais relativos aos gastos com Pessoal, e as demais atividades pertinentes
ao Setor responsável pelas Finanças e Contabilidade do Poder Legislativo Municipal.
FUNDAMENTO: Artigo 13 c/c o Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
posteriores alterações
VALOR GLOBAL: R$ 7.000,00 (Sete mil reais).
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  3.3.90.35 – Serviços de Consultoria
VIGÊNCIA: O prazo de duração do presente contrato será contado a partir da data de sua
assinatura, com vigência até 31 de Dezembro de 2007.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2007

Carneirinho/MG, 12 de junho de 2007.

Ver. José de Souza Silva
Presidente da Câmara